嘉兴职业技术学院
食堂“阳光厨房”视频监控系统安装工程
公开招标文件
项目名称：嘉职院食堂“阳光厨房”视频监控系统安装工程
招标单位：嘉兴市博大后勤服务有限公司
 2014年 9月 18日
第一章  招 标 公 告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》等规定，嘉兴职业技术学院现就食堂“阳光厨房”视频监控系统安装工程进行公开招标，欢迎市内符合资格要求的企业来我校参加投标。
一、项目名称：食堂“阳光厨房”视频监控系统安装工程
二、采购方式：公开招标
三、项目完成时间：从合同签定之日起20天内完工

四、合格投标人的资格要求：

1、投标人须为具有独立法人资格的企业，营业执照有相应的经营范围。
2、具有网络监控系统安装资质的企业。

3、具有完成本项目施工的技术力量，良好的信誉和售后服务。

五、招标文件的领取时间及地点等:
1、招标文件领取时间：2014年9月22日至9月23日，上午：8:30-11:00；下午：14:00-16:30(双休日及法定节假日除外)；

2、招标文件领取地点：嘉兴职业技术学院博大后勤公司201室；
七、领取招标文件时应提供以下资料（复印件需加盖单位公章）：
1、经有关部门年检通过的企业法人营业执照副本及复印件；
2、拟派项目经理，报名时带原件及复印件；
3、报名人身份证及企业法人授权书。

八、投标截止时间和地点：
投标人应于2014年9月26日10：00时前将投标文件密封送交到嘉兴职业技术学院博大后勤公司201室，逾期送达作无效标处理。
九、开标时间及地点：
本次招标将于2014年9月29日14：00时整在嘉兴职业技术学院行政楼开标。
十、业务咨询：
业务联系人：张老师； 联系电话：0573-89978298
                                   嘉兴职业技术学院后勤与设备管理处
嘉兴市博大后勤服务有限公司

                                     2014年9月18日
第二章   招  标  须  知

一、工程名称：食堂“阳光厨房”视频监控系统安装工程
二、招标要求及范围：

 1、 范围及工程量：
甲方提供参考主要设备品牌、型号、数量清单，具体安装位置由投标人看现场，自己测量为标准。
2、技术质量规格要求：
   所用材料应符合国家现行产品标准的规定，并应有出厂合格证及相关检测报告。
三、承包方式：

   1、包工包料。
2、施工质量目标：合格。
3、承包人必须严格按照相关验收规范、规程等精心施工，严格把好工序的质量关，杜绝工程质量事故，保证学院公共财产。
四、工期：
从合同签定之日起20天内完工。

投标人应根据项目工期，合理确定施工、安装计划。
五、合格的投标人：
具有网络监控系统安装资质的企业，具有足够的资金和能力来有效地履行合同的单位。
六、招标报价书的效力：
招标书是工程招标和投标的有效依据，也是中标后签定本合同的依据，对招投标双方均具有约束力。凡不遵守招标书规定的投标或对招标书的实质性内容不响应者，将可能被拒绝或以无效标处理。

七、投标书的内容：
（1）投标报价书；（2）授权证书；（3）投标人资质证书、业绩简介；

（4）履约承诺；（5）售后服务。
八、投标报价及主要材料：
报价含材料及安装等所有费用，主要材料要标注品牌。
九、投标书递交：
（1）投标书一式三份，其中一份正本，二份副本，须由投标人加盖公章和

法人印章装袋密封。
（2）投标书截止时间：2014年9月26日上午10：00。
十、有下列情况之一者，投标书无效：
    （1）投标书逾期送达的；

    （2）投标书未按规定密封、加盖单位印章和法定代表人或其授权代表印章（签字）；
    （3）未按招标书规定编写，字迹模糊不清的；

十一、开标：

时间：2014年9月 29日下午14：00。
        本次招标由嘉兴职业技术学院后勤与设备管理处进行公开招标，纪检委对本次招标进行监管。
十二、评标与定标

本次招标将通过对投标文件进行综合分析评价后择优选定中标单位（原则上按照最低价中标）。
招标人对招标结果不作任何解释，也不保证最低报价者中标。

十三、授予合同（签约）
中标人在接到招标人发出的中标通知后十天内，依据有关法律法规、招标书及投标书中的各项规定和询标承诺，向招标人交纳合同总价5%履约保证金后与招标人签定合同。凡中标人不遵守招标书和投标书中的规定和承诺，在中标通知书送达后，借故拖延，十天内拒签合同者，取消其中标资格，另选其他投标人中标。

十四、付款方式：

（1）签订合同前中标人向招标人交纳合同总价5%履约保证金。
（2）工程竣工由招标方组成项目验收小组进行验收，验收合格后，提供工程结算，并提供完备的档案资料，供审计部门审计结束后，30天内结清工程全款。

（3）5%合同履约金自动转为工程质量保证金，满壹年后（从验收合格之日算起）无工程质量问题、无息退还。
嘉兴职业技术学院后勤与设备管理处

嘉兴市博大后勤服务有限公司

2014年9月18日
第三章     项目需求
嘉兴职业技术学院食堂阳光厨房监控建设方案
嘉兴职业技术学院食堂阳光厨房监控项目位于学院西南角，需要监控的食堂楼分为一号食堂、三号食堂、四号食堂。每个食堂的工作区与服务区需要安装视频监控设备，方便管理，最终视频传送汇聚点到一、二号食堂后面的博大公司二楼办公室，并可以查看所有需要监控食堂工作区与服务区的监控视频图像；每个食堂安装一个电视机可供视频监控区图像的切换及播放使用。

主要设备、材料、数量（见下报价表）
	序号
	设备名称
	设备型号
	规格参数
	品牌
	数量
	单价
	金额

	1
	130万网络半球
	DH-IPC-HSW4155S
	1/3"  CMOS、1280(H)*960(V)、支持IR-CUT电磁切换、M12接口，2.8mm、3.6mm、6mm、镜头可选、主码流 1280*960,辅码流 704*576、标准HTTP、TCP/IP、ARP、IGMP 、ICMP、RTSP、RTP、UDP、RTCP、SMTP、FTP、DHCP、DNS、DDNS、PPPOE、UPNP、NTP、Bonjour、SNMP、主码流（1280*960@25fps）、辅码流（704*576@25fps）、工作温度-20℃~+60℃，工作湿度≤95%
	大华
	30台

	2
	网络硬盘录像机
	DH-NVR7816
	采用嵌入式硬件和嵌入式Linux系统、支持ONVIF、PSIA等标准协议、支持VGA、HDMI、CVBS同步输出、支持VGA、HDMI最大分辨率达1920×1080、支持200W像素IPC接入、存储、预览和回放、支持高清预览，画面更加清晰细腻、支持预览图像与回放图像的电子放大、支持按事件查询、回放、备份录像文件，支持图片本地回放与查询、支持数字水印校验、支持标签定义、查询和录像回放、支持即时回放，在预览画面下回放指定通道的录像、支持远程零通道预览、支持独立的eSATA备份，支持大华磁盘柜扩容、双千兆网卡，支持容错、负载均衡和双网分离、支持大华DDNS域名解析系统、最大支持16路720P或8路1080P录像同步回放、支持盘组管理、录像定向存储、支持8个SATA接口，1个eSATA接口、支持独立的eSATA扩展，支持存储和备份、支持IPv4、IPv6、HTTP、UPnP、NTP、SADP、SNMP、PPPoE、DNS、FTP、ONVIF、PSIA
	大华
	3台

	3
	监控级硬盘
	ST32000645NS
	监控级硬盘3T
	希捷
	6块

	4
	46寸电视机
	LED46K
	屏幕尺寸： 46英寸、分辨率：1920*1080、16:9、1057.8×632×62.7、支持射频（RF）、VGA、HDMI、USB、网口（RJ45）
	海信
	3台

	5
	单路视频解码器
	?
	?
	大华
	3台

	6
	超五类双绞线

	Cat5-e
	天科
	8箱

	7
	电源线

	RVV2*1.0
	天科
	1800米

	8
	摄像机电源

	DC12V/10A
	国产
	15台

	9
	24口交换机
	SMB-S1026E

	H3C
	3台

	10
	机箱
	定制

	国产
	3台

	11
	管理电脑
	3020MT
	OptiPlex 3020 小型塔式 BTX 底座
英特尔酷睿 I5-4590 (四核, 3.30GHz Turbo, 6MB, 含 w/ HD显卡4600)
OptiPlex 3020 小型塔式机箱含标准电源 V2, 中国
4GB 1DIMM 非-ECC,1600MHz,OptiPlex
500GB 3.5 英寸 SATA (7.200 Rpm) 硬盘
小型塔式机箱主流散热器 (95 瓦时)
16X 半高 DVD+/-RW 光驱
机箱防盗开关
戴尔™ E 系列 E1913 19英寸宽屏显示器 带LED背光
	Dell
	1台

	12
	耗材管线

	国产
	1批

	总计

注：投标单位必须进行现场堪查，投标单位在投标过程中发现方案配置有缺项，需在投标文件里进行说明并补齐缺项。

第四章  招标项目要求

1、 本次采购项目为 “嘉兴职业技术学院食堂阳光厨房监控项目”采购（清单详见第三章、项目需求）。

2、 投标方需具有经营上述相关设备经验，有较强的经济实力、良好信誉和售后服务能力的独立法人；所投硬件产品投标时须出具售后服务及保修承诺函原件。无法提供保修年限承诺的视为不实质性响应招标要求，是投标人的风险。

3、 授权要求：投标人所投的所有硬件产品最终授权用户为嘉兴职业技术学院，谢绝大单货、尾货、库存货，否则视为不实质性响应招标要求，是投标人的风险。

4、 招标内容：设备的供应、安装和系统调试、支持与服务、培训。

5、 投标人必须严格按照招标文件技术要求进行产品配置，同时应负责所提供产品的安装接线、调试和开通、并完成系统集成工作，安装辅助材料，如电源线等由投标人提供，含在投标价中。
6、 设备的供应：按照我方指定时间（通知中标后15天内到货）、地点送达（如不能到达需说明到货时间）。所供货物必须保证全新、正宗、原包装，至用户手中时不拆封。货物必须符合国家质量检测标准（包括零部件），达到（主要设备、材料、数量）中建议型号性能的设备。

7、 设备的安装、系统调试：设备在到货符合性检验后20天内完成安装与调试，并提供包括配置在内的技术文档及竣工文本。

8、 支持与服务：投标方要对客户进行长期的技术支持与服务，按照设备清单要求实行维保及报价，保修期（招标方要求二年及其以上的免费保修期）内的维修费用（包括材料与人工）全部由供货方负责，供货单位在接到电话后1小时内响应，如需上门服务则需要4小时内上门，如不能修复应立即提供应急备用设备，以保证使用方的正常工作，中标单位有其它服务承诺的，一并履行。

9、 培训：所有标段要求进行包含安装、操作、使用、维护、保养的方面的培训；并提供完整的资料。

10、 本次招标面向符合招标要求的国内有实力的系统集成商，产品范围参考推荐品牌和型号，所投产品不在该范围内并无充足理由的为投标人的风险。
11、 本次的采购内容，原则上依据本招标文件，除此之外有不明之处的请与招标方联系。联系人：张老师  联系电话（传真）：0573－89978298。

12、 以上条款的解释权属嘉兴职业技术学院后勤与设备管理处。

PAGE
7